
rlT §§e Y%
t"RoRsKÁuN]lE F& a

INVESTICE DO ROZVOJ='"ZDE-{,,,{\;

METoDIKA
I|{TERAKTIVNÍHo vÝuKovÉno

MATERIÁLU

ů

A ldentifikační údaie proiektu :

A1 Název nroiektu: Deime šanci přírodě - lnteraktivni výuka přírodovědných předmětů na zs
A2 Reqistrační číslo nroiektu: Cz,l .07l1 ,1 ,04102,0114
A3 příiemce dotace: statutární město olomouc

B ldentifikační údaie autora lvH:
B1 Jméno autora lVH: Mor. Marie Mazáčová
82 pozice autora v nroiektu: pedaooo vvtvářeiící
B3 Název paÉnerské školv: ZS a MS Olomouc, Gorkého 39

ldentifikační údaje předmětu pro zařazení lVH:

Název tematického celku:

D ldentifikační údaje lVH :

D1 Název lVH: l Bezoečnost oráce

D2 ldentifikační číslo lVH: - i Bezpečnost práce

D3 předookládaný rozsah lvH: i 5 stran

D4 PředookládanÝ časovÝ rozsah lVH: 20 min
rle-lt něiake. doporudtlt ČÍslotat přlÍi::rl1-1t int:ti,:



ESt
lNVEsTlCE

ru.Ř
ru"ryr

Do RozvoJ= VZDELAVANl

E Základní pojmy, které lVH obsahuje:
zasa.i, bezpečnosti při práci v pěstitelských pracech
-^;^.t á^,;',,^^Á ^x ^x^+;+^l^r,,ía'a1 aoužlvaně pň pěstitelství

+'| kl,n,e.sott enter tložííe do tabullg, další řádek (ednollivé polmy vkládejte na samostatné řádky)

obsahu íVH:

seznámení s pravidly bezpečné práce v pěstitelství

** klúyesou eníer yložíte do tabullq, další řádek (popis obsahu musí mít ro:sah ninjmálně 3 řtidlq)

G §oupis vybayení nutných pro realizaci lVH:
G1 lnteraktivní tabule Ano
G2 Dataproiektor Ano
G3 osobní počítač Ano
G4 Ozvučovací systém Ano
G5 Hlasovacísystém Ano
G6 Tištěné materiály Ne

H PředpokIádané prvky Activ Studia 3 které budou použity v lVH:
H1 Text napsaný pomocí funkce pero Ano
ll2 Text napsaný pomocí funkce text Ano
H3 Pod po ra h |asovací ho zařizeni Ne
H4 Použití nástroje pro výběr Ano
H5 Použití nástro;e pero Ne
H6 Použití nástroje guma Ne
H7 Použití nástrole zuý r azňou ač Ano
H8 Použití nástrole plechovka lNe



ffiKf ,K
lNVEsTIcE Do RoZVoJE VZDELAVA\|

H9 Použití nástroje kapátko

H10 Použití nástroie clona

H11 Použití nástroje reflektor

Datum vytvoření: 17 ,2,2014

Podpis autora metodiky lVH:
-J'

Hí2 Použiti nástroje Lupa Ne
H13 Použití libovolných prostředků z knihovny Ano
Hí4: Použití obrázků z k Ano
H15 : Použití zvuků z k Ne
H16l Použití animaciz knthovny Ne
H17l Použití akci Ano
Hí8 Použ restnkcí Ne
H19 Použití mřižky Ano
H20 Použití pokročilých nástrojů Ne
H21 Animace a videa na stránce Ne
1122 Pořadí a zamykáni obiektů Ne
H23 Použití kontejneru Ne
H24 Kontejner pro konkrétní objekt Ne
H25 Kontejner pro klíčová slova Ne
H26 Restrikce pro posouvání objektů v dráze Ne
H27 Použití akcí pro velikost objektu Ne
H28 Použiti akcí pro změnu pozice obiektu Ne
H29 použitívrstev Ano
++* nehodící se odpověd'(Ano Ne) vymažte


